

# Rostock Holding ApS

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 52 12 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Mikkel Rostock  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rostock Holding ApS Niels Andersens Vej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 52 12 24
	Stiftet: 16. oktober 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Rostock
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Et Sundere Liv ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	Apposix Holding ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 856 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-86.598	-56.572
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-86.598</b>	<b>-56.572</b>
Andre finansielle indtægter	1.308.972	659.608
Nedskrivning af finansielle aktiver	-72.850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.140	-1.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.120.384</b>	<b>601.063</b>
2 Skat af årets resultat	-264.797	-144.965
<b>Årets resultat</b>	<b>855.587</b>	<b>456.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	741.187	343.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>855.587</b>	<b>456.098</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	100.000
4 Kapitalinteresser	10.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.470	39.328
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.470</u>	<u>39.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.655.500	6.869.986
Værdipapirer i alt	<u>7.655.500</u>	<u>6.869.986</u>
Likvide beholdninger	78.935	49.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.831.905</u></b>	<b><u>6.958.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.891.905</u></b>	<b><u>7.083.425</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.516.901	6.775.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.711.301</b>	<b>6.968.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	176.604	110.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.604	114.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180.604</b>	<b>114.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.891.905</b>	<b>7.083.425</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.432.616	700.000	7.212.616
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.098	113.000	456.098
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.775.714	113.000	6.968.714
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	741.187	114.400	855.587
	<b>80.000</b>	<b>7.516.901</b>	<b>114.400</b>	<b>7.711.301</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.140	1.973
	<u><b>29.140</b></u>	<u><b>1.973</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	264.242	132.572
Årets regulering af udskudt skat	0	15.553
Ej refunderbar udbytteskat	555	-3.160
	<u><b>264.797</b></u>	<u><b>144.965</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rostock Holding ApS
Et Sundere Liv ApS, Gentofte	100 %	53.202	-114.492	50.000
		<u><b>53.202</b></u>	<u><b>-114.492</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	20.000
Tilgang i årets løb	10.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rostock Holding ApS
Apposix Holding ApS, Gentofte	25 %	<u>35.302</u>	<u>-4.698</u>	<u>10.000</u>
		<b><u>35.302</u></b>	<b><u>-4.698</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.655.501</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.147.905</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 149 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
